
 

IČ:25142771 Zapsána v obchodním rejstříku 
Tel.: 272 650 588 Městským soudem v Praze 
info@spgsfuturum.cz Oddíl C, vložka 53199 

Střední pedagogická škola Futurum, s. r. o. 
Hornoměcholupská 873, 102 00 Praha 10 
www.spgsfuturum.cz 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA  

English book club camp – Letní jazykový tábor pro děti od 15 let 

19.8. – 23.8.2024 
 

Jméno a příjmení dítěte …………………………………………… Datum narození……………… 

Rodné číslo ………………………………………Zdravotní pojišťovna …………………………… 

Bydliště ………………………………………………………………………… PSČ ….……………. 

Jméno a příjmení otce nebo matky (zákonného zástupce) ………………………………………. 

Email ………………………………………………………. Mobil …………………………………… 

 

Přihlašuji své dítě na výše uvedený příměstský tábor. Jsem seznámen/a se smluvními 

podmínkami a beru je na vědomí. Souhlasím se zpracováním osobních údajů podle zákona č. 

101/2000 SB..§ 5, odst.2 a 5. Souhlasím s tím, že mnou poskytnuté údaje použije pořadatel 

tábora pouze pro vnitřní potřebu zejména k evidenčním, statistickým účelům. 

Souhlasím/nesouhlasím s uveřejněním fotografií mého dítěte na propagačních materiálech 

SPGŠ Futurum.  

 

SMLUVNÍ PODMÍNKY 

 

Cena tábora činní 6 000, -Kč  

Cena zahrnuje – oběd, celodenní pitný režim, celotýdenní interaktivní program a vstupné 

Zálohy a způsob úhrady - 1. část 3 000,- do 30.6.2024 2. část 3 000,- do 11.8.2024 - ČÚ: 

7538990247/0100 VS: datum narození dítěte, POZN.: celé jméno dítěte  

Storno podmínky: 

při odhlášení dítěte méně než 15 dnů před začátkem tábora – storno 40 % z celkové ceny 

tábora 

při odhlášení dítěte 48 hodin a méně před začátkem tábora – storno 50 % z celkové ceny 

tábora  

při zrušení pobytu v době konání tábora, předčasného odjezdu apod. se platba ani poměrná 

část nevrací, možnost nahlášení náhradníka ve stejné věkové kategorii – v případě zrušení 

pobytu v době tábora z důvodů zavinění na straně pořadatele se částka vrací.  

  

 

 

 

 

 

V…………………………………………  Podpis rodičů ………………………………. 

 

 

Vyplněné přihlášky zasílejte na email dominik.fee@spgsfuturum.cz 

 

 

mailto:dominik.fee@spgsfuturum.cz


 

IČ:25142771 Zapsána v obchodním rejstříku 
Tel.: 272 650 588 Městským soudem v Praze 
info@spgsfuturum.cz Oddíl C, vložka 53199 

Střední pedagogická škola Futurum, s. r. o. 
Hornoměcholupská 873, 102 00 Praha 10 
www.spgsfuturum.cz 

 

 

PRAKTICKÉ INFORMACE 

 

Tábor začíná v pondělí 19.8.2004 v 9:00 a končí v pátek 23.8.2004 v 15:00.  

Tábor se uskuteční na adrese Za Poříčskou bránou 6 na Praze 8. 

Kontaktní osoba: Dominik Fee, dominik.fee@spgsfuturum.cz, 731 480 803 

Co s sebou: Na tábor se vybavte vhodným pohodlným oblečením, přezuvkami a lahví na 

vodu. Drahé značkové oblečení nechte raději doma, aby nedošlo k jeho poškození. 

Nedoporučujeme dávat dětem s sebou mobilní telefony, nebo jiné drahé věci. Nebereme 

zodpovědnost za cenné věci účastníků.  

 

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

 

1) Alergie: ANO – NE  

jaké –  ____________________________________________________________________  

2) Užívá léky: ANO – NE  

jaké –  ____________________________________________________________________  

důvod a dávkování –  ________________________________________________________  

3) Zdravotní omezení: ANO – NE  

jaké –  ____________________________________________________________________  

4) Jiná sdělení pro vedení tábora (zdravotní omezení apod.) –  

 _________________________________________________________________________  

 _________________________________________________________________________  

 

Prohlašuji, že účastník tábora neprodělal v posledních 6 měsících infekční onemocnění, nemá 

nařízenou karanténu, ani nepřišel v době 4 týdnů před odjezdem na příměstský tábor do styku 

s osobou trpící nějakou infekční chorobou. Jsem si vědom/a právních následků, které by mi 

vlivem nepravdivého nebo nepřesného prohlášení o zdravotním stavu dítěte mohly vzniknout.  

Odchody a příchody nezletilého účastníka:  

Nezletilý účastník bude docházet do budovy sám: ANO NE  

Nezletilý účastník bude odcházet z budovy sám: ANO NE  

 

 

Účastník tábora je povinen řídit se pokyny vedoucích a školním řádem. 

 

 

 

V  ....................................................................  Podpis rodičů  ........................................... 

 

 

Vyplněné přihlášky zasílejte na email dominik.fee@spgsfuturum.cz 

 

mailto:dominik.fee@spgsfuturum.cz
mailto:dominik.fee@spgsfuturum.cz

